奥南会 関係各位

平成３０年４月吉日

奥南会 会長 松井 正文

八戸西高校同窓会 奥南会ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 春暖の候、貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を厚く御礼申し上げます。

このたび、毎年恒例の「奥南会ゴルフコンペ」を下記の内容で開催させていただきます。

ご多用とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日  時   平成３０年６月２日（土） ９:２７～順次スタート

2. 場  所   八戸カントリークラブ   TEL：０１７８-８８-３２１１

3. 競技方法   １８ホールストロークプレイ・ダブルペリア方式（トリプルボギー打切り）

       基本セルフプレー ※キャディ付ご希望の方は、その旨申込みをお願い致します。

4. 参 加 費   ２，０００円（当日会場にて受付致します）

       ※プレー費は各自ご精算ください。

5. 表 彰 式   会 場 ： 魚食家 きんき 八戸市鷹匠小路 18 金剛ビル３F

       時 間 ： １８:００～

       会 費 ： ５，０００円

以上

〇参加申込書は、別紙添付致しますので、メール（sunven8@p1.hi-net.ne.jp）または FAX（0178-21-1666）

にてご連絡お願い致します。

申込期限は、平成３０年５月１９日までとなります。

********************************************************************************************

＜次回開催予定＞

【秋の奥南会ゴルフコンペ】

日 時：平成３０年１０月２０日（土）

場 所：八戸カントリークラブ

こちらもご参加下さいますよう、お願い致します。

奥南会ゴルフコンペ事務局                    （FAX:0178-21-1667）

２９期生 児玉 行                   （sunven8@p1.hi-net.ne.jp）

奥南会ゴルフコンペ及び懇親会参加申込書

申込者氏名                  ご連絡先

    TEL：

    FAX：

① 奥南会（６月２日）ゴルフコンペに

参加する ・ 参加しない

② 表彰式及び懇親会（６月２日）に

参加する ・ 参加しない

卒業期 氏 名 HC 組み合わせ連絡先（FAX） 懇親会

    参加・不参加

    参加・不参加

    参加・不参加

    参加・不参加

※申込期限 ５月１９日までにお願い致します

＜お問い合わせ＞

奥南会ゴルフコンペ事務局

２９期生 児玉 淳一郎 TEL：090-2993-5765 ３３期生 上野 衆 TEL：090-3684-7529